8/2025 para la Adquisición de electrodomésticos y vajilla para el Ministerio Público Tutelar.

Que por Disposición SGCA N° 454/2025, se adjudicó a la firma ORELIÓN PROVISIÓN Y

SERVICIOS S.R.L. C.U.I.T. N° 30-71620336-7, los Renglones Nros. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10,

13, 14, 15, 16, 17, 18 y 19,  por la suma total  de PESOS  TREINTA Y SEIS MILLONES

NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS ($ 36.991.292,00.-),

IVA incluido, emitiéndose en consecuencia la Orden de Compras N° 34/2025.

Que la Dirección de Servicios Generales, atento la necesidad de continuar actualizando

los electrodomésticos existentes, solicita la ampliación del Renglón N° 1: Cafetera de Filtro -

5 unidades - PRECIO UNITARIO PESOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA ($

95.150,00.-),  PRECIO  TOTAL  PESOS  CUATROCIENTOS  SETENTA  Y  CINCO  MIL

SETECIENTOS CINCUENTA ($475.750,00.-),  IVA incluido;  Renglón N°  2:  Jarra  Térmica

Acero Inoxidable 2 Lts - 3 unidades - PRECIO UNITARIO PESOS SETENTA Y SEIS MIL

CIENTO VEINTE ($76.120,00.-), PRECIO TOTAL PESOS DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL

TRESCIENTOS  SESENTA ($228.360,00.-);  IVA incluido,  Renglón N°  3:  Microondas  -  7

unidades  -  PRECIO  UNITARIO  PESOS  TRESCIENTOS  VEINTE  MIL  CINCUENTA

($320.050,00.-), PRECIO TOTAL PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL

TRESCIENTOS CINCUENTA ($2.240.350,00.-), IVA incluido; Renglón N° 4: Heladera Bajo

Mesada  -  2  unidades  -  PRECIO  UNITARIO  PESOS  SEISCIENTOS  VEINTIDÓS  MIL

OCHOCIENTOS  ($622.800,00.-),  PRECIO  TOTAL  PESOS  UN  MILLÓN  DOSCIENTOS

CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS ($1.245.600,00.-)  IVA incluido; Renglón N°  6:

Equipo de Aire Acondicionado Split 3000 frigorías - 2 unidades - PRECIO UNITARIO PESOS

UN  MILLÓN  DOSCIENTOS  SESENTA  Y  DOS  MIL  NOVECIENTOS  ($1.262.900,00.-),

PRECIO  TOTAL  PESOS  DOS  MILLONES  QUINIENTOS  VEINTICINCO  MIL

OCHOCIENTOS ($2.525.800,00.-) IVA incluido; Renglón N° 7: Heladera Con Freezer - 5

unidades - PRECIO UNITARIO PESOS NOVECIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS

($916.900,00.-), PRECIO TOTAL PESOS CUATRO MILONES QUINIENTOS OCHENTA Y

CUATRO MIL QUINIENTOS ($4.584.500,00.-) IVA incluido; Renglón N° 8: Freezer de Pozo –

1  unidad  -  PRECIO  UNITARIO  PESOS  NOVECIENTOS  CINCUENTA  Y  UN  MIL

QUINIENTOS ($951.500,00.-), PRECIO TOTAL PESOS NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN

MIL QUINIENTOS ($951.500,00.-)  IVA incluido; Renglón  N°  9:  TV  imagen  Pulgadas  75

resolución  3840x2160p  o  superior  formato  de  pantalla  plana  -  2  unidades  -  PRECIO

UNITARIO PESOS DOS MILLONES SEIS MIL OCHOCIENTOS ($ 2.006.800,00.-), PRECIO

TOTAL PESOS CUATRO MILLONES TRECE MIL SEISCIENTOS ($  4.013.600,00.-)  IVA

incluido; Renglón N° 10: TV Pulgadas 55 Resolución 4K (3840*2160) Formato de pantalla

plana - 2 unidades - PRECIO UNITARIO PESOS UN MILLÓN VEINTE MIL SETESCIENTOS

($  1.020.700,00.-)  PRECIO  TOTAL  PESOS  DOS  MILLONES  CUATENTA  Y  UN  MIL